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ENTRATE

COMPETENZA

SPESA

COMPETENZA

Bntrate derlvanti da contributi e
trasferimenti correnti dello Stato
della regione e di altri enti pub-
blici anche in rapgortc all'eser-
cizio di funzioni delegate dalla
reglone

TITOLO
Entrate Extratrlbutarle

TITOLO III

Entrate _derivanti da alienazioni,
da trasferimenti di capitale e da
riscossionl di crediti

Totale entrate finali...
TITOLO
Entrate de:lvantl da accensione di
prestiti
TITOLO
%ntrate da gervizi per conto di
er

Totale. ..

Avanzo di amministrazione.
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

371.823,49%

83.600,00

447.
202.

000,00
423,49

106.000,00
1.008.423,49

1.008.423,49

TITOLO
Spese Correnti

TITOLO, IT )
Spese in conto capitale

Totale spese finali...

TITOLO III . .
Spese per rimborsc di prestiti

TITOLO IV

Epese per servizi per conto di
er

Disavanzo di amministrazione.....
TOTALE COMPLESSIVQ SPESE

455.423,49

447.000,00

902.423,49

106.000,00

1.008.423,49

1.008.423,49
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RISULTATI DIFFERENZIALI COMPETENZA NOTE SUGLI EQUILIBRI COMPETENZA
A) Equilibrio economico-finanziario I3 differenzma-Qluos saesn ek seaes
X e' finanziata con

Entrate titoleo I-II E+I 455.423,49 o ) . .
Spese correnti = 455.423,49| 1) mutuo per debiti fuori bilancio

Differenza... 2) avanzo di amministrazione per

. . 4 debiti fuori bilancic e

Quote di capitale amm.to dei
mutui £

Differenza. ..

B) Equilibrio finale
Entrate finali_(av.stitoli
: U I+IIHIIT) L (+) 902.423,49
Spese finali {dlsav.ﬂ::.toll
+11) - 902.423,49
Finanziare (-)
Saldo netto da- )
Impiegare (+)
CONS.
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